
AKT THEMELIMI 
I 

SHOQERISE 
"RATION07" SH.P.K 

Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me Ortaket te Vetem 

Sot, me 24.03.2023, ne Tirane, prane selise se shoqerise "RATION 07"sh.p.k, 

marnn pjese personalisht Znj.Franceska Bitri dhe z.Genci Kryemadhi (me poshte 

quajtur si "Ortaket") nenshkrojne kete Akt Themelimi si vijon: 

Franceska BITRI, shtetase shqiptare, lindur me 11.06.1999, ne Berat dhe banues ne Tirane, 

Shqiperi, mbajtes i mjetit te identifik.imit me nr.personal J95611054H, ortake me 50% 

(pesedhjete perqind) te kapitalit te shoqerise "RA TION 07" sh.p.k. 

Genci KRYEMADHl,shtetas shqiptar, lindur me 20.06.1976, ne Gramsh dhe banues ne 

Tirane, Shqiperi, mbajtes i pasaportes me nr.personal G70620218K, ortak me 50 % 

(pesedhjete perqind) te kapitalit te shoqerise "RA TION 07" sh.p.k. 

I. Themelimi

Ortaket deklarojne ne unanimitet themelimin e shoqerisc "RATION 07" sh.p.k, nje shoqeri 

shqiptare me pergjegjesi te kufizuar ("Shoqeria"). 

I. Selia e Shoqcrise eshte ne adresen: Kompleksi Mangalem 21, kati+l, njesia 2117, Tirane, Shqiperi. 

Shoqeria eshte themeluar per afat 20 (njezet) vjecar, i cili mund te perterihet me vendim te Ortakeve. 

II. Objekti
Ne perputhje me statutin dhe licensat e marra nga autotiteti pergjegjes shoqeria do te kryej 

veprimtari ne fushen e marketingut, konsulence per sherbime te elektrike dhe hidraulike. 

Shoqeria kryen cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektin e saj, qe lidhet me te dhe qe e mbeshtet 

ate. 

Shoqeria zbaton te gjitha ligjet dhe aktet nenligjore te duhura. Ajo zbaton standartet me te larta te 

etikes. 

III. Sta tu ti

Ortaket deklarojne pajisjen e Shoqerise me Statutin e Shoqerise. 
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IV. Kapitali

Kapitali themeltar i shoqerise eshte 100,00 (njeqind) leke dhe eshte i ndare ne 2 h."Uota me vlere 
nominale 50 (pesedhjete) dhe 50 (pesedhjete)Lek. I gjithe kapitali i shoqerise zoterohet nga Ortaket 
znj.Franceska Bitri dhe z.Genci Kryemadhi te kane te drejte ta tjetersojne kete kapital, te shtojne 
apo te pakesojne kapitalin deri ne kufijte minimal te percaktuar nga ligji. 
<;:do kuote i jep te drejten e nje vote zoteruesit te tij. 
Kapitali i Shoqerise eshte nenshkruar dhe shlyer teresisht nga Ortaket. 

V.Administratori

Shogecia do te drejtohet nga 1 (nje) Administrator. Administtatori do te jete pergJegjes per 
administtimin e perditshem te Shogerise, sipas kufizimeve te vendosura nga Statuti dhe legjislacioni 
ne fuqi. 

Administrator i pare i Shoqerise eshte: 

Znj.Franceska Bitri shtetase Shqiptare, lindur ne Berat, me date 11.06.1999 , mbajtes 1 
leternjoftimit me nr.personalJ95611054H, banuese ne Tirane. 

Administtatori emerohet nga Ortaket ne cilesine e anetareve te vetem te Asamblese se 
Pergjithshme te Ortakeve te Shoqerise, i cilet kane te drejte te shkarkojne me vendim te 
zakonshem Administtatorin per cdo arsye. Administtatori emerohet per nje afat 5 (pese) 
vjec;ar dhe mund te ri-emerohet me vendim asambleje te pergjithshme te ortakeve te 
shoqe1-ise. 
Kompctcncat dhe detyrat e Administtatorit mund te ndryshohen me vcndim asambleje te 
pergjithshme te ortakeve te shoqerise. 

Shoqeria "RATION 07" sh .. p.k do te perfaqesohet ndaj te tteteve nepenujet nenshkrimit te vetem 
te Adrninistratorit/ese se tij/saj, te vendosur nen vulen e Shoqerise, nese nuk parashikohet ndryshe 
ne Statutin e Shoqerise dhe/ ose ne nje vendim te ardhshem te te ortakeve te shoqerise. 

ORTAKET 

Znj.Franceska BITRI z.Genci KRYEMADHI
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